ПРОЕКТ

2ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________	№ _________
г. Курганинск
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Уставом муниципального образования Курганинский район постановляю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
· постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 29 января 2018 года № 66 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;
· постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 13 марта 2018 года № 225 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 29 января 2018 года № 66 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;
· постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 12 июля 2018 года № 732 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства».
3. [bookmark: _Hlk501705237]Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить (обнародовать) настоящее постановление на Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.
4. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Соколова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном законом порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Курганинский район В.Н. Григоренко.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования Курганинский район	А.Н. Ворушилин